
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/234/2022 
RADY GMINY LEŚNIOWICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (DZ. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/184/2021 Rady Gminy Leśniowice z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 376 898,00 zł z tytułu: 

1) środków na wypłaty dodatków węglowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych wraz z kosztami obsługi 
– 476 850,00 zł, 

2) wpływów z tytułu sprzedaży węgla – 900 000,00 zł, 

3) środków pochodzących z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi zadania na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – 48,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1 222 580,00 zł, które przeznaczone były na: 

1) wypłaty dodatków dla podmiotów wrażliwych wraz z kosztami obsługi – 21 420,00 zł, 

2) wpływy z tytułu sprzedaży węgla – 1 200 000,00 zł, 

3) wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 1 160,00 zł. 

3. Dochody po zmianach wynoszą 29 893 784,83 zł z tego dochody bieżące 24 381 825,12 zł i dochody 
majątkowe 5 511 959,71 zł. 

4. Zestawienie zmian w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 376 898,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) zadania bieżące własne – 1 376 850,00 zł, 

2) zadania bieżące finansowane z Funduszu Pomocy – 48,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 222 580,00 zł z tytułu: 

1) zadań bieżących własnych – 1 221 420,00 zł, 

2) zadań bieżących finansowanych z Funduszu Pomocy – 1 160,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 798



3. Wydatki po zmianach wynoszą 39 547 184,96 zł, z tego wydatki bieżące 24 622 109,96 zł i wydatki 
majątkowe 14 925 075,00 zł. 

4. Zestawienie zmian w planie wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 6 - „Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w 2022 roku” do uchwały nr XXVIII/184/2021 Rady Gminy Leśniowice z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Wierzchoś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 798



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVI/234/2022

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY NA 2022 ROK WEDŁUG Rady Gminy Leśniowice

WAŻNYCH ŹRÓDEŁ I DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ z dnia 29 grudnia 2022 r.

Ogółem
Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Związane z 

realizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

ustawami

Ogółem
Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Związane z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

ustawami

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

I Dochody 29 739 466,83 5 511 959,71 24 227 507,12 4 799 128,20 1 376 898,00 0,00 1 376 898,00 0,00 1 222 580,00 0,00 1 222 580,00 0,00 29 893 784,83

1
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energie elektryczną, gaz i wodę
400 307 500,00 307 500,00 942 330,00 0,00 942 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 830,00

Pozostała działalność 40095 0,00 942 330,00 0,00 942 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942 330,00

Wpływy z róznych dochodów 0970 0,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 0,00 675 000,00 675 000,00 675 000,00

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora 

finansow publicznych 

2180 0,00 42 330,00 42 330,00 42 330,00

2
Pozostale zadania w zakresie 

polityki społecznej
853 5 408 249,73 0,00 5 408 249,73 0,00 434 568,00 0,00 434 568,00 0,00 1 222 580,00 0,00 1 222 580,00 0,00 4 620 237,73

Pozostała działalność 85395 5 408 249,73 0,00 5 408 249,73 434 568,00 0,00 434 568,00 0,00 1 222 580,00 0,00 1 222 580,00 0,00 4 620 237,73

Wpływy z róznych dochodów 0970 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinsnsowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

2100 284 296,00 284 296,00 48,00 48,00 1 160,00 1 160,00 283 184,00

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora 

finansow publicznych 

2180 3 759 534,00 3 759 534,00 434 520,00 434 520,00 21 420,00 21 420,00 4 172 634,00

Dotacje celowe otrzymane z 2030 16 622,00 16 622,00 6 537,00 6 537,00 23 159,00

Zmniejszenia

Dochody 

majątkowe
Dochody bieżące

W tym: dochody 

związane z 

realizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

ustawami

Lp. Źródła dochodów Dział Rozdział
Plan po 

zmianach

Zwiększenia

§ Plan na 2022 r.

Zmianyz tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 798



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXVI/234/2022

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 29 grudnia 2022 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

I
Wydatki na zadania 

własne
33 365 074,03 18 439 999,03 3 445 658,96 5 525 445,19 4 727 540,88 4 691 354,00 50 000,00 14 925 075,00 145 050,00 1 376 898,00 1 376 898,00 0,00 950 898,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 1 222 580,00 1 222 580,00 0,00 1 221 420,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 519 392,03

1

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę

400 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942 330,00 942 330,00 0,00 942 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 330,00

Pozostala dzialalność 40095 0,00 942 330,00 942 330,00 942 330,00

2

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

spolecznej

853 5 286 676,78 5 286 676,78 55 146,28 1 312 370,50 3 917 160,00 2 000,00 0,00 434 568,00 434 568,00 0,00 8 568,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 1 222 580,00 1 222 580,00 0,00 1 221 420,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 498 664,78

Pozostała dzalalność 85395 5 269 676,78 5 269 676,78 55 146,28 1 297 370,50 3 917 160,00 434 568,00 434 568,00 8 568,00 426 000,00 1 222 580,00 1 222 580,00 1 221 420,00 1 160,00 4 481 664,78

II

Wydatki na zadania z 

zakresu administracji 

rzadowej i nnych zadań 

zleconych ustawami

4 799 128,20 4 799 128,20 255 215,76 896 851,02 3 632 116,92 14 944,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 799 128,20

III
Programy finansowane z 

udziałem  środków UE
878 264,73 878 264,73 506 652,45 371 612,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 264,73

IV

Programy finansowane z 

udziałem innych 

środkow zagranicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

V

Zadania wykonywane 

na mocy porozumienia z 

organami administracji 

rządowej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VI
Zadania realizowane 

wspólnie z innymi jst
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII
Zadania przyjęte do 

realizacji od innych jst
350 400,00 350 400,00 14 779,00 335 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 400,00

VIII
Zadania przekazane do 

realizacji innym jst
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki 39 392 866,96 24 467 791,96 4 222 306,17 7 129 529,49 8 359 657,80 4 706 298,50 50 000,00 14 925 075,00 145 050,00 1 376 898,00 1 376 898,00 0,00 950 898,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 1 222 580,00 1 222 580,00 0,00 1 221 420,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 547 184,96

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY NA 2022 ROK

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

w
 t

y
m

 

w
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ie

 i
 

sk
ła

d
k

i

O
b

sł
u

g
a
 d

łu
g
u

Nazwa działu i rozdziału Plan na 2022 rok

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 n

a
 

re
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

 

Zwiększeniez tego:

Lp
Plan po 

zmianach

M
a

ją
tk

o
w

e

B
ie

żą
ce

Ogółem

Symbol

Ogółem

D
o

ta
cj

e

Bieżące

Zmniejszenie

w
 t

y
m

 

w
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 i
 

sk
ła

d
k

i

B
ie

żą
ce

 w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

re
a

li
za

cj
e 

za
d

a
ń

 

d
st

a
tu

to
w

y
ch

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 n

a
 

re
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

 

w
 t

y
m

 d
o
ta

cj
e

 w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

re
a

li
za

cj
e 

za
d

a
ń

 

st
a
tu

to
w

y
ch

w
 t

y
m

 d
o
ta

cj
e

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 n

a
 

re
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

 

D
o

ta
cj

e

D
o

ta
cj

e

M
a

ją
tk

o
w

e

 w
y
d

a
tk

i 
n

a
 

re
a

li
za

cj
e 

za
d

a
ń

 

st
a
tu

to
w

y
ch

w
 t

y
m

 d
o
ta

cj
e

M
a

ją
tk

o
w

e

w
 t

y
m

 

w
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ie

 i
 

sk
ła

d
k

i 

O
b

sł
u

g
a
 d

łu
g
u

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 798



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXVI/234/2022
Rady Gminy Leśniowice
z dnia 29 grudnia 2022 r.

 bieżące majątkowe  bieżące majątkowe  bieżące majątkowe  bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

Budowa hybrydowej hydrofitowej 

oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją 

sanitarną 

010 01044 2021/2025 154 000,00 154 000,00

2
Zakup preferencyjny paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych
400 40095 2022/2023 900 000,00 900 000,00

3

Przebudowa drogi gminnej nr  104980 L w m. 

Wygnańce, gm. Leśniowice  od km 0+300 do 

km 1+507,52

600 60016 2021/2022 1 431 000,00 1 431 000,00

4
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie 

gminy Leśniowice 
600 60016 2022/2023 202 565,18 202 565,18

5

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie 

gminy Leśniowice w zakresie przebudowy 

dróg gminnych nr 104979L, nr 104973L i nr 

122500L

600 60016 2019/2022 3 680 565,00 3 680 565,00

6

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie 

gminy Leśniowice w zakresie przebudowy 

dróg gminnych etap II

600 60016 2022/2023 500 000,00 500 000,00

7

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków i instalacji w budynkach 

użyteczności publicznej na terenie gminy 

Leśniowice

750 75095 2022/2023 64 000,00 64 000,00

8

Termomodernizacja budynku na potrzeby 

administracji publicznej w Majdanie 

Leśniowskim, gmina Leśniowice

750 75095 2019/2022 651 000,00 651 000,00

9

Budowa przyszkolnej sali gimnastycznej z 

łącznikiem komunikacyjnym wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 

Majdan Leśniowski gmina Leśniowice

801 80101 2019/2022 4 000 000,00 4 000 000,00

10
Rozwój usług społecznych w Gminie 

Leśniowice
852 85203 2021/2023 689 296,46 689 296,46 0,00

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2022 roku

Plan po zmianach
Planowana kwota wydatków w 

roku 2022
Zwiększenia Zmniejszenia

Lp. Nazwa przedsięwięcia Dział Rozdział
Okres 

realizacji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 798



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

11
Zakup preferencyjny paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych
852 85295 2022/2023 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

12

Usługi transportowe door-to-door dla 

mieszkańców gminy Leśniowice z potrzebą 

wsparcia w zakresie mobilności

853 85395 2021/2023 164 419,73 164 419,73 0,00

13
Dokumentacja projektowa na budowę budynku 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Dębina 
921 92109 2021/2022 36 000,00 36 000,00

14

Modernizacja infrastruktury kulturalnej w 

zakresie przebudowy siedziby Samorządowego 

Ośrodka Kultury w Leśniowicach

921 92109 2020/2023 100 000,00 100 000,00

15
Budowa i przebudowa infrastruktury sportowej 

i rekreacyjnej w gminie Leśniowice
926 92601 2021/2024 100 000,00 100 000,00

Ogółem 2 053 716,19 10 919 130,18 900 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 1 753 716,19 10 919 130,18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 798


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3

		2023-02-06T10:51:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




